Zzelmer

niezawodnie

Niezmiennie ponad 50 lat pozostaje w naszych domach.

Frytkownica beztiuszczowa ZAF5500B

DANE PALETOWE JEDNOSTKI SPRZEDAZY:

Wysokos¢ palety z towarem (mm) 1800

llos¢ [MU] na warstwie 3

llos¢ [MU] na palecie 12
Produkt

Waga (kg)

Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Gtebokos¢ (mm)

w opakowaniu

4,67
368
322
320

Opakowanie
zbiorcze

10,27
400
340
660

DANE PODSTAWOWE:

Moc (W)

Pojemnos¢

Powtoka naczynia
Bezttuszczowa/niskottuszczowa
Timer

Zakres regulacji temperatury
Nienagrzewajaca sie uchwyt
Sterowanie

Funkcje dodatkowe

Gwarancja

DANE LOGISTYCZNE:

1500

501

nieprzywierajaca

+

+

80-200°C

+

panel dotykowy

8 automatycznych programéw
2 lata

Numer referencyjny 72805498P

EAN 5908269354986
DUN14 15908269354983
PCB - llo$¢ w opakowaniu zbiorczym (szt.) 2

Kod CN 85167920

Kraj pochodzenia Chiny



